ببيع عقار التداعي رقم السند 20686 من دائرة التسجيل العقاري بالشارقة والمؤرخ 
في 22/7/2024 والكائن بمنطقة الخان - ضاحية الخالدية رقم الملك 1227 ط الرقم 
الشارقة والبالغ مساحته 1371 متر مربع 14765.57 قدم  الحكومي B / 601 مدينة 
مربع بالمزاد العلني على أن يكون الثمن الإفتتاحي للمزاد إنطلاقاً من التقييم الوارد 
بالتقرير هو مبلغ 5800000 درهم »خمسة مليون وثمانمائة ألف درهم« على أن يتم 
تقسيم ناتج البيع على الملاك طبقاً لأنصبتهم الشرعية في السند ووفقاً لما ورد بتقرير 
الخبير المودع ملف الدعوى وألزمت الطرفين بالمصاريف والرسوم كل بحسب نصيبه 

الميراثي وأمرت بالمقاصة في أتعاب المحاماة.
المجموع الكلي شاملًا الرسوم والمصاريف:

[...]

- دبي-شارع الزهراوي -مبنى أزوريت تاور -شقة محل رقم 19 - 0527006933

المطلوب إعلانه : 1- عصام بن خليفه الغرايرى صفته: متنازع ضده
موضوع الإعلان : قد أقام عليكم الدعوى وموضوعها الموضوع / لائحة دعوى مقدمة 
من المدعية بإلزام المدعى عليها بآن تؤدي للمدعية مبلغ وقدره 11485 درهم 
)أحد عشر ألفا وأربعمائة وخمسة وثمانون درهم( مع الفوائد القانونية بواقع ٪5 

سنويا من تاريخ الاستحقاق وحتي السداد التام
وحددت لها جلسة يوم الاثنين الموافق ٢٤-03-2025 الساعة 10:30 صباحا في 
إليها من خلال موقع محاكم دبي  الوصول  بُعد والتي يمكن  التقاضي عن  قاعة 
الالكتروني-الخدمات العامة-جداول جلسات القضايا لذا فأنت مكلف بالحضور

[...]

رقم 461 / 2025 / 2009 - نزاع محدد القيمة

العدد 4621 تاريخ 2025/03/19

المنظورة في دائرة التنفيذ الخامسة رقم 187
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة 6 شيكات ارقام 10887697-10887696-10887695-

10887698-10887699-10887700 والمسحوبة على بنك دبي الاسلامي بقيمة اجمالية 
)131122( درهم )مائة وواحد وثلاثون ألف ومائة واثنان وعشرون درهم(. ليكون اجمالي 
مبلغ المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف مبلغ بقيمة )134405.5( درهم. )مائة وأربعة 

وثلاثون ألف وأربعمائة وخمسة درهم وخمسون فلس فقط لاغير( .
طالب التنفيذ: بنك دبي الاسلامي )شركة مساهمة عامة( عنوانه : دبي ديرة دوار الساعه بنك 
دبي الاسلامي ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية الكائن بالشارقة 
? الخان- القصباء- برج الهند ? مكتب1110 تليفون رقم 065505677 - 0549946635